[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ФЕРШАМПЕНУАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 07.11.2014г.№28
с. Фершампенуаз
О  внесении изменений в решение Совета депутатов Фершампенуазского

сельского поселения от 23.10.2013г. №19 «Об установлении земельного

 налога» (  в редакции решения от 29.01.2014г. №2, от 04.06.2014г. №10,
от 26.09.2014г. №15, от 30.10.2014г. №23)
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов Фершампенуазского сельского поселения

          РЕШАЕТ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Фершампенуазского сельского поселения от 23.10.2013г. №19 «Об установлении земельного  налога» (  в редакции решения от 29.01.2014г. №2, от 04.06.2014г. №10,от 26.09.2014г. №15, от 30.10.2014г. №23) следующие изменения:

1.1В пункте 5:

а) в подпункте 1) цифру «0,2» заменить цифрой «0,3».

1.2 В пункте 6:

подпункт 6.3 исключить.
2.настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава  сельского поселения                                   Б.А.Сагитдинов